(کشف الخفاء۔ اسماعیل بن محمد العجلونی حدیث نمبر 2532
موسسة الرساله۔ بیروت 1405ھ۔ طبع چہارم)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

## الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 49

جمعة المبارک 06 دسمبر 2013ء
03 صفر 1435 ہجری قمری 06 رجب 1392 ہجری شمسی

جلد 20

اللہ تعالیٰ کے فضل سے ہر لحاظ سے اجتماع کامیاب رہا۔ اور سب سے اچھی بات یہ ہے کہ حاضری کے لحاظ سے اس دفعہ بہت زیادہ اچھی رسپانس خدام الاحمدیہ نے اور اطفال الاحمدیہ نے بھی دکھائی ہے۔

نوجوان ہی وہ لوگ ہیں جو قوموں کے مستقبل کا آئینہ دار ہوتے ہیں۔